
TORNEIO MIRIM E PETIZ DE NATAÇÃO
TORNEIO FAGO DE NATAÇÃO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 17/03/2019 à 17/03/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA

17/03/20191Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LARA FABIA MATUZINHO 356033 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991

100M LIVRE FEM.ª PROVA3 PETIZ 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CLARA  DINIZ 310908 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 ANA CAROLINA NOGUEIRA 350151 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
4 MARIA EDUARDA BARRETO 355295 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993
5 NATALIA RESENDE FARIAS 356029 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 SWIMMERS 01:27.165
2 SOFIA  JUSTINO 312809 2007 ZITTI/GO 01:16.516
3 SOPHIA SILVA 318052 2007 SWIMMERS 01:10.257
4 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 01:10.378
5 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 01:19.559
6 JULIA VITORIA SENA 342695 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:42.1410

100M LIVRE MASC.ª PROVA4 PETIZ 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CASIO JR 355732 2007 ZITTI/GO 99:99.991
3 PEDRO LOBO FACCI 355738 2008 ZITTI/GO 99:99.992
4 MIGUEL PRADO 312729 2007 SWIMMERS 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 OLAVO TORQUATO 355766 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.994
2 ADRIAN AMANTEGUE SOLTO 350152 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.995
3 LUCAS  RIBEIRO 337531 2008 ACAD. NEW FIT 01:38.736
4 JOÃO REINALDO REIS FILHO 347128 2007 ACAD. NEW FIT 01:42.817
5 DIOGO CAMPOS 352291 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.998

3 ª SÉRIE

1 NATHAN SILVA D’ABADIA 351522 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:33.269
2 THADEU CHIARELLO 340977 2008 ZITTI/GO 01:26.3810
3 PEDRO BRITO MIRANDA V352329 2008 GAMA / JAÓ 01:23.9711
4  ADRIEL TAVARES 343031 2008 UNI-EVANGÉLICA 01:26.0612
5 JOAO PEDRO PINA 329237 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:26.4313
6 THIAGO  LINHARES 333157 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:35.8414

4 ª SÉRIE

1 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 01:14.5615
2 DAVI  REIS 309931 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 01:11.0416
3 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 ZINNFOR JEANS SWIMMERS 01:06.3617
4 BERNARDO CALDAS 310873 2007 GAMA / JAÓ 01:08.8518
5 DÉLICO MACHADO NETO 318444 2007 ZITTI/GO 01:12.0619
6 GUSTAVO AZEVEDO 318721 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 01:22.7920
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TORNEIO MIRIM E PETIZ DE NATAÇÃO
TORNEIO FAGO DE NATAÇÃO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 17/03/2019 à 17/03/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA

17/03/20191Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA5 MIRIM 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ESTER RIBEIRO BARROS 347003 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 ISABELA ALENCASTRO FERREIRA 356035 2009 ZITTI/GO 99:99.992
4 MARIA LUIZA RIBEIRO 356031 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 MARIA PAULA MATUZINHO 356030 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
2 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
3 MARIA LUIZA AZZI 346984 2010 ZITTI/GO 99:99.996
4 LUIZA LORO MADEIRA 355736 2009 ZITTI/GO 99:99.997
5 ANA LAURA SANTOS 356032 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.998
6 MARIA LUIZA MELO 356028 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.999

3 ª SÉRIE

1 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.9910
2 BEATRIZ ANDRADE 355323 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.9911
3 MALU  RUELLA 342809 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:42.8312
4 RAFAELA FERREIRA 340980 2009 ZITTI/GO 00:46.0313
5 GEOVANA COSTA 355325 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.9914
6 NATÁLIA TORQUATO 355767 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.9915

50M LIVRE MASC.ª PROVA6 MIRIM 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MIGUEL RIBEIRO SARTO 356034 2010 SWIMMERS 99:99.991
3 RAPHAEL  JUSTINO 342678 2010 ZITTI/GO 00:59.132
4 ÁLVARO TORQUATO 355768 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 TúLIO CHIARELLO 342677 2010 ZITTI/GO 00:49.554
2 CAETANO LAYOLA FROTA 344425 2010 ZITTI/GO 00:46.505
3 RODRIGO CRUZ V334552 2009 SWIMMERS 00:41.716
4 MATEUS COSTA 352313 2009 ZITTI/GO 00:45.447
5 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ZITTI/GO 00:47.858

3 ª SÉRIE

1 MATHEUS LEITE DE PAULA 349499 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:41.149
2 LUIZ DRUMMOND  CASTRO 352312 2009 ZITTI/GO 00:40.3010
3 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009  TRC SUSTENTÁVE GAMA / JAÓ 00:36.1111
4 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 ZITTI/GO 00:38.6412
5 FELIPE ARAUJO 345155 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:41.0213
6 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:41.3614

100M PEITO FEM.ª PROVA7 PETIZ 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 VITORIA CRISTINE MELO 334579 2008 SWIMMERS 99:99.991
2 MARIA EDUARDA BARRETO 355295 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
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TORNEIO MIRIM E PETIZ DE NATAÇÃO
TORNEIO FAGO DE NATAÇÃO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 17/03/2019 à 17/03/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA

17/03/20191Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 01:29.653
4 JULIA VITORIA SENA 342695 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:54.144
5 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 PRO ATLETA / SWIMMERS 99:99.995

100M PEITO MASC.ª PROVA8 PETIZ 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO AZEVEDO 318721 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 ARTHUR MIRANDA 355737 2008 ZITTI/GO 99:99.992
4 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 GAMA / JAÓ 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 THADEU CHIARELLO 340977 2008 ZITTI/GO 99:99.994
2 MIGUEL PRADO 312729 2007 SWIMMERS 01:49.195
3 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 ZINNFOR JEANS SWIMMERS 01:42.726
4 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:45.247
5 ADRIAN AMANTEGUE SOLTO 350152 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.998

50M PEITO FEM.ª PROVA9 MIRIM 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
2 BEATRIZ ANDRADE 355323 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
3 LAURA BERNADES SILVA 342693 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:53.423
4 RAFAELA FERREIRA 340980 2009 ZITTI/GO 01:01.754
5 GEOVANA COSTA 355325 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.995
6 MALU  RUELLA 342809 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996

50M PEITO MASC.ª PROVA10 MIRIM 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ÁLVARO TORQUATO 355768 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
2 FELIPE ARAUJO 345155 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:55.552
3 RODRIGO CRUZ V334552 2009 SWIMMERS 00:51.913
4 LUIZ HENRIQUE NUNES 342789 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:55.174
5 MATEUS COSTA 352313 2009 ZITTI/GO 00:57.475
6 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ZITTI/GO 99:99.996

50M COSTAS FEM.ª PROVA11 PRE-MIRIM 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LARA FABIA MATUZINHO 356033 2011 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991

100M BORBOL. FEM.ª PROVA13 PETIZ 17/03/2019 Final
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TORNEIO MIRIM E PETIZ DE NATAÇÃO
TORNEIO FAGO DE NATAÇÃO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 17/03/2019 à 17/03/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA

17/03/20191Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JULIA VITORIA SENA 342695 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 SOPHIA SILVA 318052 2007 SWIMMERS 01:29.402
4 MANUELA BARCELOS 337874 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

100M BORBOL. MASC.ª PROVA14 PETIZ 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOAO VICTOR SILVA 333315 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
2 DAVI  REIS 309931 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
3 BERNARDO CALDAS 310873 2007 GAMA / JAÓ 01:22.043
4 DÉLICO MACHADO NETO 318444 2007 ZITTI/GO 01:32.864
5  ADRIEL TAVARES 343031 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
6 GUSTAVO AZEVEDO 318721 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 99:99.996

200M LIVRE MASC.ª PROVA16 MIRIM 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MATHEUS LEITE DE PAULA 349499 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.991
2 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:31.782
3 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009  TRC SUSTENTÁVE GAMA / JAÓ 02:45.483
4 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 ZITTI/GO 03:18.614
5 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 UNI-EVANGÉLICA 03:36.595
6 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996

400M LIVRE FEM.ª PROVA17 PETIZ 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MANUELA BARCELOS 337874 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 PRO ATLETA / SWIMMERS 05:04.352
4 CLARA  DINIZ 310908 2007 UNI-EVANGÉLICA 05:53.093

400M LIVRE MASC.ª PROVA18 PETIZ 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 05:46.161
3 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 GAMA / JAÓ 05:37.212
4 JOAO VICTOR SILVA 333315 2007 UNI-EVANGÉLICA 05:44.803
5 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 06:02.064

17/03/20192Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA19 PETIZ 17/03/2019 Final
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TORNEIO MIRIM E PETIZ DE NATAÇÃO
TORNEIO FAGO DE NATAÇÃO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 17/03/2019 à 17/03/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NATALIA RESENDE FARIAS 356029 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 MARIA EDUARDA BARRETO 355295 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
4 GIOVANA SOCRATES SANTANA 355733 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ANA JúLIA AZEVEDO 334576 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:37.694
2 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 00:35.425
3 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 00:30.136
4 SOPHIA SILVA 318052 2007 SWIMMERS 00:30.947
5 SOFIA  JUSTINO 312809 2007 ZITTI/GO 00:35.518
6 ANA CAROLINA NOGUEIRA 350151 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:43.079

50M LIVRE MASC.ª PROVA20 PETIZ 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CASIO JR 355732 2007 ZITTI/GO 99:99.991
3 ARTHUR MIRANDA 355737 2008 ZITTI/GO 99:99.992
4 PEDRO LOBO FACCI 355738 2008 ZITTI/GO 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 DÉLICO MACHADO NETO 318444 2007 ZITTI/GO 99:99.994
2 JOAO PEDRO PINA 329237 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:44.995
3 JOÃO REINALDO REIS FILHO 347128 2007 ACAD. NEW FIT 00:42.036
4 ADRIAN AMANTEGUE SOLTO 350152 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:44.937
5 OLAVO TORQUATO 355766 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.998

3 ª SÉRIE

1 THADEU CHIARELLO 340977 2008 ZITTI/GO 00:39.749
2 NATHAN SILVA D’ABADIA 351522 2007 UNI-EVANGÉLICA 00:36.3810
3 BERNARDO CALDAS 310873 2007 GAMA / JAÓ 00:31.4011
4 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 GAMA / JAÓ 00:31.5612
5 PEDRO BRITO MIRANDA V352329 2008 GAMA / JAÓ 00:37.7413
6 DIOGO CAMPOS 352291 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:39.7814

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA21 MIRIM 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MALU  RUELLA 342809 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:01.781
4 GEOVANA COSTA 355325 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA22 MIRIM 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LUIZ HENRIQUE NUNES 342789 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:57.171
2 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:52.272
3 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009  TRC SUSTENTÁVE GAMA / JAÓ 00:41.063
4 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:46.514
5 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:52.755
6 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ZITTI/GO 99:99.996
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TORNEIO MIRIM E PETIZ DE NATAÇÃO
TORNEIO FAGO DE NATAÇÃO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 17/03/2019 à 17/03/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA

17/03/20192Etapa: Data:
100M COSTAS FEM.ª PROVA23 PETIZ 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 PRO ATLETA / SWIMMERS 99:99.991
2 ANA JúLIA AZEVEDO 334576 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.992
3 SOFIA  JUSTINO 312809 2007 ZITTI/GO 01:30.963
4 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 01:40.244
5 ANA CAROLINA NOGUEIRA 350151 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.995
6 MANUELA BARCELOS 337874 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.996

100M COSTAS MASC.ª PROVA24 PETIZ 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1  ADRIEL TAVARES 343031 2008 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
2 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
3 MIGUEL PRADO 312729 2007 SWIMMERS 99:99.993
4 LUCAS  RIBEIRO 337531 2008 ACAD. NEW FIT 99:99.994
5 DAVI  REIS 309931 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 99:99.995
6 CASIO JR 355732 2007 ZITTI/GO 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 JOAO PEDRO PINA 329237 2008 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.997
2 THIAGO  LINHARES 333157 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:48.348
3 DÉLICO MACHADO NETO 318444 2007 ZITTI/GO 01:29.699
4 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 ZINNFOR JEANS SWIMMERS 01:32.0610
5 NATHAN SILVA D’ABADIA 351522 2007 UNI-EVANGÉLICA 01:50.1211
6 THADEU CHIARELLO 340977 2008 ZITTI/GO 99:99.9912

100M LIVRE FEM.ª PROVA25 MIRIM 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:55.331
2 RAFAELA FERREIRA 340980 2009 ZITTI/GO 01:43.892
3 LAURA BERNADES SILVA 342693 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:32.483
4 ESTER RIBEIRO BARROS 347003 2010 UNI-EVANGÉLICA 01:43.084
5 MALU  RUELLA 342809 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:48.915
6 MARIA LUIZA AZZI 346984 2010 ZITTI/GO 99:99.996

100M LIVRE MASC.ª PROVA26 MIRIM 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUIZ HENRIQUE NUNES 342789 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 LUIZ DRUMMOND  CASTRO 352312 2009 ZITTI/GO 99:99.992
4 MATEUS COSTA 352313 2009 ZITTI/GO 99:99.993

2 ª SÉRIE
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TORNEIO MIRIM E PETIZ DE NATAÇÃO
TORNEIO FAGO DE NATAÇÃO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 17/03/2019 à 17/03/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA

17/03/20192Etapa: Data:
1 TúLIO CHIARELLO 342677 2010 ZITTI/GO 99:99.994
2 FELIPE ARAUJO 345155 2009 UNI-EVANGÉLICA 01:34.425
3 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 ZITTI/GO 01:25.996
4 MATHEUS LEITE DE PAULA 349499 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:30.417
5 OTÁVIO  ALMEIDA 342676 2010 ZITTI/GO 99:99.998

200M LIVRE FEM.ª PROVA27 PETIZ 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOPHIA SILVA 318052 2007 SWIMMERS 99:99.991
3 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 02:42.492
4 CLARA  DINIZ 310908 2007 UNI-EVANGÉLICA 02:47.913

200M LIVRE MASC.ª PROVA28 PETIZ 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CASIO JR 355732 2007 ZITTI/GO 99:99.991
3 MIGUEL PRADO 312729 2007 SWIMMERS 99:99.992
4 THIAGO  LINHARES 333157 2007 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 PEDRO BRITO MIRANDA V352329 2008 GAMA / JAÓ 99:99.994
2 GABRIEL HENRIQUE DIAS 299486 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 02:44.845
3 BRUNO CESAR LIRA 326218 2007 ZINNFOR JEANS SWIMMERS 02:30.146
4 JOAO VICTOR SILVA 333315 2007 UNI-EVANGÉLICA 02:43.587
5 THIAGO FELIPE NASCIMENTO 318307 2007 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:51.808

50M COSTAS FEM.ª PROVA29 MIRIM 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ESTER RIBEIRO BARROS 347003 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.991
3 MARIA LUIZA MELO 356028 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.992
4 MARIA LUIZA RIBEIRO 356031 2010 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ANA LAURA SANTOS 356032 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.994
2 MARIA LUIZA AZZI 346984 2010 ZITTI/GO 99:99.995
3 LAURA BERNADES SILVA 342693 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:46.826
4 GABRIELA SANTANA 355378 2010 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.997
5 MILA FERNANDES 355327 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.998
6 MARIA PAULA MATUZINHO 356030 2009 UNI-EVANGÉLICA 99:99.999

50M COSTAS MASC.ª PROVA30 MIRIM 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIEL ALMEIDA 334527 2009  TRC SUSTENTÁVE GAMA / JAÓ 99:99.991
2 CAETANO LAYOLA FROTA 344425 2010 ZITTI/GO 99:99.992
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TORNEIO MIRIM E PETIZ DE NATAÇÃO
TORNEIO FAGO DE NATAÇÃO - MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 17/03/2019 à 17/03/2019  Piscina de 50 metros - 6 raias
Local: GOIANIA

17/03/20192Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 TúLIO CHIARELLO 342677 2010 ZITTI/GO 99:99.993
4 RAPHAEL  JUSTINO 342678 2010 ZITTI/GO 99:99.994
5 LUIZ DRUMMOND  CASTRO 352312 2009 ZITTI/GO 99:99.995
6 MIGUEL RIBEIRO SARTO 356034 2010 SWIMMERS 99:99.996

2 ª SÉRIE

1 FELIPE ARAUJO 345155 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:49.627
2 FELIPE  BARCELOS 342694 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:49.088
3 PEDRO SANTOS NETO 342805 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:47.079
4 PEDRO HENRIQUE SILVA 333317 2009 UNI-EVANGÉLICA 00:49.0510
5 MATHEUS LEITE DE PAULA 349499 2009 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:49.2511
6 ARTHUR CAMPOS 342790 2009 ZITTI/GO 00:52.7112

200M MEDLEY FEM.ª PROVA31 PETIZ 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SOFIA  JUSTINO 312809 2007 ZITTI/GO 99:99.991
3 MARINA BAIOCCHI 306990 2007 ZITTI/GO 03:03.812
4 ANNI OLÍVIA SILVA 299742 2007 ZITTI/GO 99:99.993
5 ANA LUIZA SANTOS 299792 2007 PRO ATLETA / SWIMMERS 99:99.994

200M MEDLEY MASC.ª PROVA32 PETIZ 17/03/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DAVI  REIS 309931 2008 TINTAS LUZTOL/PRO- UNI-EVANGÉLICA 03:13.761
3 BERNARDO CALDAS 310873 2007 GAMA / JAÓ 03:06.862
4 DÉLICO MACHADO NETO 318444 2007 ZITTI/GO 03:11.613
5 GUILHERME  QUINTÃO 331786 2008 GAMA / JAÓ 03:19.284

qrlTotal15/03/2019 14:02:48Piscina - Versão: 2.12.0.0 8


